



Lezoko Unibertsitateko Udala

RD2.1 OLATZARREKO Araubide TASATUKO babes ofizialeko 24 etxebizitzaren esleipen prozesuan parte hartzeko BEHIN BETIKO ONARTU ETA EZ ONARTUEN ZERRENDAK

LISTADO DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS para participar en el proceso de adjudicación de las 24 viviendas de protección oficial en régimen TASADO en OLATZAR RD2.1

(Zerrenda hau araubide TASATUKO etxebizitzena da bakarrik; EZ Babes ofizialeko etxebizitzena)

(Este listado es exclusivamente de viviendas de régimen TASADO; NO de viviendas de protección oficial)

Zozketa eguna: 2024ko urriaren 9an, Lezoko Gezala Auditorium-ean goizeko 9:30ean.

Fecha del sorteo: 9 de octubre de 2024, en el Auditorio Gezala de Lezo a las 9:30 horas.

Kupoen lehentasun irizpideari jarraituz, lehenengo mugikortasun urria edo adimenezintasuna duten pertsonentzat egokitutako etxebizitzareb zozketa burutuko da; horretarako notarioak eskatzaileen zerrendatik lehenengo zenbaki bat aterako du, eta egokitutako etxebizitzaren bonbotik beste bat. Horrela zozketa guztiz ausazkoa izango da; eskatzaileen zenbaki bat ateraz hauen bonbotik lehenengo eta jarraian etxebizitzaren bonbotik beste bat, zein etxebizitza egokitu zaion zehazteko. Lehen zozketa honetan etxebizitzaren bonbotik zenbakia ateratzea ez da beharrezkoa izango etxebizitza bakarra dagoelako, baina hurrengo zozketetarako metodologia halakoa izango da.

Siguiendo el criterio de prioridad de los cupos, en primer lugar se realizará el sorteo de la vivienda adaptada para personas con discapacidad de movilidad reducida o discapacidad psíquica; para ello, el notario sacará un primer número de la lista de demandantes y otro del bombo de viviendas adaptadas. De este modo, el sorteo será totalmente aleatorio, extrayendo primero un número del bombo de los demandantes y a continuación otro del de viviendas para determinar la vivienda que le ha correspondido. En este primer sorteo no será necesario sacar el número del bombo de las viviendas porque solo hay una vivienda, pero la metodología para los próximos sorteos será la misma.

Behin etxebizitza egokituen zozketa burututa, 3 logelako etxebizitzaren zozketak burutuko dira, honi dagozkion kupo guztietako zozketak burutu ondoren, 2 logelako etxebizitzaren zozketak burutuko dira.

Finalizado el sorteo de viviendas adaptadas, se realizarán los sorteos de las viviendas de 3 dormitorios, una vez realizados los sorteos de todos los cupos correspondientes a las viviendas de esta tipología, se realizarán los sorteos de las viviendas de 2 dormitorios.

Zozketen ordena hurrengoa izango da:

1. Etxebizitza egokituak.
2. 3 logelako etxebizitzak.
 - Familia guraso bakar.
 - Genero-indarkeriaren biktima.

El orden de los sorteos será el siguiente:

1. Viviendas adaptadas.
2. Viviendas de 3 dormitorios.
 - Familia monoparental.
 - Víctimas de violencia de género.



Lezoko Unibertsitateko Udala

- Gazteak.
- Orokorra.
- 3. 2 logelako etxebizitzak.
- Familia guraso bakar.
- Genero-indarkeriaren biktima.
- Gazteak.
- Orokorra.

- Jóvenes.
- General.
- 3. Viviendas de 2 dormitorios.
- Familia monoparental.
- Víctimas de violencia de género.
- Jóvenes.
- General.

Itxarote zerrenda: Kupoetako bakoitzeko zenbaki bat gehiago aterako da, kupo guztien itxaron zerrendak egin ahal izateko. Ateratako zenbakitik aurrera, itxaron zerrenda hasiko da kontatzen.

Lista de espera: Se sacarán un número más por cada uno de los cupos a fin de poder confeccionar las listas de espera de todos los cupos. A partir del número extraído comenzará a contar la lista de espera.

ARAUBIDE TASATUKO ETXEBIZITZEN (ET) BEHIN BETIKO ZERRENDA: ONARTUAK		
LISTA DEFINITIVA VIVIENDAS DE RÉGIMEN TASADO (VT) : ADMITIDOS		
1	Etxebizitza egokituak / Viviendas adaptadas Mugikortasun urria edo adimenezintasuna / Movilidad reducida o discapacidad intelectual	
2A	Familia guraso bakarreko ama edo aita / Familias monoparentales	3 logela / 3 habitaciones
3A		2 logela / 2 habitaciones
2B	Genero-indarkeriaren biktimak diren emakumeak / Mujeres víctimas de violencia de género	3 logela / 3 habitaciones
3B		2 logela / 2 habitaciones
2C	Gazteak (18-35) / Jóvenes (18-35)	3 logela / 3 habitaciones
3C		2 logela / 2 habitaciones
2D	Kupo orokorra / Cupo general	3 logela / 3 habitaciones
3D		2 logela / 2 habitaciones
Oarsoaldea	Itxarote zerrenda / Lista de espera	

BEHIN BETIKO ZERRENDA: EZ ONARTUAK	
LISTA DEFINITIVA: NO ADMITIDOS	
5A	Etxebizitza ez edukitzea / Carencia de vivienda
5B	Baldintza ekonomikoak / Condiciones económicas
5C	Egoitza baldintzak / Condiciones de residencia

T	Eskaera titular batek baino gehiagok egin du (5. artikulua) / La solicitud ha sido realizada por varios titulares (Artículo 5)
---	--



Lezoko Unibertsitateko Udala

ZOZKETARAKO ZENBAKIA Nº SORTEO	KUPOA / CUPO	NAN / IFZ	T
A/24-02529	2C,3C,2D,3D	49580518Q	
A/24-02535	2A,3A,2D,3D	72472798M	
A/24-02543	2C,2D	44569157X	2
A/24-02544	2C,3C,2D,3D	72474912A	
A/24-02545	2C,3C,2D,3D	72605043T	
A/24-02547	2C,3C,2D,3D	72498587B	
A/24-02557	2D	44144378H	2
A/24-02567	2D,3D	26800217L	
A/24-02573	3C,3D	45198930C	
A/24-02578	2D,3D	51282840Q	3
A/24-02587	2C,3C,2D,3D	72524619F	
A/24-02588	2C,3C,2D,3D	49581484Q	
A/24-02591	3D	72488318T	2
A/24-02601	2C,3C,2D,3D	44572638H	
A/24-02610	2C,3C,2D,3D	72526320Y	
A/24-02613	2C,3C,2D,3D	44573866G	
A/24-02617	2C,3C,2D,3D	72525938S	
A/24-02618	2C,3C,2D,3D	44567505Z	
A/24-02634	2C,3C,2D,3D	72553144N	
A/24-02639	2C,3C,2D,3D	72553145J	
A/24-02640	2C,3C,2D,3D	44572354X	
A/24-02644	2D,3D	44161300N	
A/24-02651	3C,3D	45198410Y	
A/24-02652	2C,3C,2D,3D	44569524D	
A/24-02653	2C,3C,2D,3D	72516515E	
A/24-02659	2C,3C,2D,3D	45195827E	
A/24-02665	3C,3D	44573890M	
A/24-02673	2C,3C,2D,3D	45137636K	2
A/24-02678	2C,3C,2D,3D	72557422N	
A/24-02681	2C,3C,2D,3D	72525690C	
A/24-02684	2C,3C,2D,3D	49575792M	
A/24-02692	2C,3C,2D,3D	49580798C	
A/24-02697	2C,3C,2D,3D	72836072V	
A/24-02701	2C,3C,2D,3D	44560847A	2
A/24-02706	2C,3C,2D,3D	72489820F	
A/24-02709	2C,3C,2D,3D	44154587S	



Lezoko Unibertsitateko Udala

A/24-02710	2D	44135376D	2
A/24-02715	2D,3D	73279178M	2
A/24-02717	2D,3D	44161778F	
A/24-02725	2C,3C,2D,3D	44563935D	
A/24-02728	2C,3C,2D,3D	44565605T	
A/24-02730	2C,3C,2D,3D	44568890L	
A/24-02731	2C,3C,2D,3D	78760088S	
A/24-02732	2D,3D	72460769M	2
A/24-02736	2C,3C,2D,3D	44564173V	2
A/24-02739	2C,3C,2D,3D	44569935Y	
A/24-02747	2A,3A,2D,3D	44684211H	
A/24-02751	2C,3C,2D,3D	44565490T	
A/24-02756	2C,3C,2D,3D	45194019P	
A/24-02762	2C,3C,2D,3D	44560820E	
A/24-02765	2C,3C,2D,3D	44566912L	2
A/24-02766	2C,3C,2D,3D	44561108B	
A/24-02768	2D,3D	74865838X	2
A/24-02775	2C,3C,2D,3D	44568218Z	
A/24-02777	2D,3D	72461219H	2
A/24-02781	2C,3C,2D,3D	44574162R	2
A/24-02782	2C,3C,2D,3D	49580876Y	
A/24-02787	2C,3C,2D,3D	72470142V	2
A/24-02794	2C,3C,2D,3D	44569625H	
A/24-02814	2C,3C,2D,3D	72487727F	
A/24-02817	2C,3C,2D,3D	45195680J	
A/24-02821	2D,3D	Y3020404N	2
A/24-02834	3D	34091972S	
A/24-02839	2C,3C,2D,3D	72555330J	
A/24-02843	3C,3D	44568717F	
A/24-02849	2C,3C,2D,3D	72470123K	
A/24-02859	2C,3C,2D,3D	72554577L	
A/24-02861	3C,3D	45195672M	
A/24-02884	2C,3C,2D,3D	44570031X	2
A/24-02885	2C,3C,2D,3D	49576967F	2
A/24-02902	2C,3C,2D,3D	72558696K	
A/24-02903	2D,3D	08149676V	
A/24-02904	2C,3C,2D,3D	72499902S	
A/24-02905	2C,3C,2D,3D	72558063D	
A/24-02925	2D,3D	72499901Z	
A/24-02936	2D,3D	72508777N	
A/24-02937	2C,3C,2D,3D	73038491J	



Lezoko Unibersitateko Udala

A/24-02941	2C,3C,2D,3D	44570588S	
A/24-02952	2C,3C,2D,3D	44567565M	
A/24-02970	2C,3C,2D,3D	44574100P	
A/24-02973	2C,3C,2D,3D	72543670Z	
A/24-02974	2C,3C,2D,3D	72475273L	
A/24-02976	2C,3C,2D,3D	44562151L	
A/24-03013	2C,3C,2D,3D	44570587Z	
A/24-03015	2C,3C,2D,3D	49581215T	
A/24-03024	2D,3D	44561722G	
A/24-03039	2C,3C,2D,3D	45194744C	
A/24-03048	2C,3C,2D,3D	72547563C	2
A/24-03050	2C,3C,2D,3D	45195388C	
A/24-03075	2C,3C,2D,3D	72528443J	
A/24-03080	2C,3C,2D,3D	44564694D	2
A/24-03083	2C,3C,2D,3D	72523394R	2
A/24-03108	2C,3C,2D,3D	44569835K	
A/24-03113	3D	72463561Z	
A/24-03114	2C,3C,2D,3D	44568083V	
A/24-03115	2C,3C,2D,3D	44568084H	
A/24-03116	2A,3A,2D,3D	44562551M	
A/24-03118	2D	35778412A	
A/24-03126	2C,3C,2D,3D	72545439N	
A/24-03136	2C,2D	72497242T	
A/24-03148	2C,3C,2D,3D	44567482Z	
A/24-03157	2C,3C,2D,3D	44571985D	
A/24-03162	2C,3C,2D,3D	45197833G	
A/24-03165	2D,3D	72476527P	
A/24-03174	2D,3D	44565956Y	2
A/24-03181	2C,3C,2D,3D	44573382A	
A/24-03183	2C,3C,2D,3D	51281762L	
A/24-03184	2D,3D	44143206L	
A/24-03185	2C,3C,2D,3D	45197417W	
A/24-03187	2C,3C,2D,3D	44563157J	
A/24-03190	2C,3C,2D,3D	44566900F	2
A/24-03191	2D,3D	15388834V	
A/24-03193	2C,3C,2D,3D	45194614M	2
A/24-03196	2C,3C,2D,3D	44564111R	2
A/24-03197	2C,3C,2D,3D	72836101T	
A/24-03198	2C,3C,2D,3D	72502647T	2
A/24-03199	2C,3C,2D,3D	44564823T	
A/24-03200	2C,3C,2D,3D	45197112L	



Lezoko Unibertsitateko Udala

A/24-03202	2C,3C,2D,3D	72515610Z	
A/24-03205	2C,3C,2D,3D	44572402N	
A/24-03207	2D,3D	49578697N	
A/24-03211	1,2D,3D	72425943R	2
A/24-03216	2D,3D	X3161079M	2
A/24-03221	2C,3C,2D,3D	72607393G	
A/24-03224	2C,3C,2D,3D	44567551Z	
A/24-03225	2C,3C,2D,3D	45197600R	
A/24-03235	2C,3C,2D,3D	72548388V	
A/24-03236	2D,3D	72468259C	
A/24-03238	2D,3D	28395066W	
A/24-03240	2D,3D	44170864P	
A/24-03245	2C,3C,2D,3D	44573631E	
A/24-03254	2D,3D	72667271J	
A/24-03260	2D,3D	72466201D	
A/24-03261	2C,3C,2D,3D	72558164H	2
A/24-03264	2D,3D	44565024V	2
A/24-03265	2D,3D	35774000F	
A/24-02537	5B	44570692G	
A/24-02555	5A	44563316B	2
A/24-02558	5C	39978542B	2
A/24-02607	5C	72537411B	
A/24-02609	5C	45194512H	
A/24-02611	5B	44567931A	
A/24-02621	5C	72483085B	2
A/24-02633	5C	35772667P	
A/24-02643	5C	72554849S	
A/24-02682	5B	72506379Y	
A/24-02713	5B	44573962P	
A/24-02716	5B	45195416W	
A/24-02718	5B	45197216P	
A/24-02803	5B	49576617W	
A/24-02807	5B	49583817A	
A/24-02812	5B	49576404L	
A/24-02909	5B	45198240C	
A/24-02920	5B	15990930L	
A/24-02938	5C	X6682852H	2
A/24-02940	5A	44143748D	2
A/24-02971	5B	72527201J	
A/24-03012	5B	45195431V	
A/24-03032	5C	72537090N	



Lezoko Unibertsitateko Udala

A/24-03041	5B	45196847F	2
A/24-03065	5A	72503812S	
A/24-03067	5B	72547361W	
A/24-03077	5A, 5B	72527193M	
A/24-03088	5B	72460470M	2
A/24-03093	5B	51279934P	
A/24-03107	5B	45197253E	
A/24-03130	5B	Y6689484V	
A/24-03175	5B	72538801K	
A/24-03176	5B	44572734E	
A/24-03179	5B	73278515D	
A/24-03180	5B	44573027Q	
A/24-03203	5B	44571192K	
A/24-03212	5B	49575344V	
A/24-03220	5B	44568453L	
A/24-03228	5B	44162690E	2
A/24-03230	5B	73233820A	
A/24-03232	5B	73036142X	
A/24-03233	5A	72481870S	2
A/24-03237	5A	44166342V	
A/24-03239	5C	72517828R	2
A/24-03242	5A	Y2603868Y	2
A/24-03244	5B	72528227G	
A/24-03259	5C	72504002K	
A/24-03263	5A	15980951E	2
A/24-03266	Epez kanpo	72476032L	
A/24-02546	Oarsoaldea	72599410W	
A/24-02552	Oarsoaldea	72496062Q	
A/24-02574	Oarsoaldea	72485198P	
A/24-02606	Oarsoaldea	44574598T	
A/24-02612	Oarsoaldea	49584153V	
A/24-02636	Oarsoaldea	72548062J	
A/24-02654	Oarsoaldea	72528242L	
A/24-02722	Oarsoaldea	72557173Q	
A/24-02776	Oarsoaldea	45194366X	
A/24-02779	Oarsoaldea	49580484M	
A/24-02793	Oarsoaldea	72471667R	
A/24-02795	Oasroaldea	44570064C	
A/24-02800	Oarsoaldea	44573432F	
A/24-02915	Oarsoaldea	44151322Q	
A/24-02999	Oarsoaldea	45197871L	



Lezoko Unibertsitateko Udala

A/24-03109	Oarsoaldea	49580663T	
A/24-03110	Oarsoaldea	72493387D	
A/24-03132	Oarsoaldea	28628150G	2
A/24-03206	Oarsoaldea	72546273H	
A/24-03209	Oarsoaldea	44129448S	
A/24-03218	Oarsoaldea	45196846Y	
A/24-03234	Oarsoaldea	44568515N	
A/24-03247	Oarsoaldea	44569495A	
A/24-03249	Oarsoaldea	X6529705M	